Нела и букватa А
Денес Нела откако се врати од училиште се однесуваше многу чудно.

· Нела! - Викна баба и по неа.

· А, ааа! - се јави Нела.

· Ќе појдеш ли до самопослуга да купиш млеко?

· А, ааа! - одговори Нела.

И се така.

Баба и ќе ја праша нешто, а таа одговараше само со едно ,,А, ааа...“

Не е ни чудно.

Денес на училиште ја учеа првата буква од азбуката, буквата А.

Нела и буквата Б

Нела кога се врати од училиште, зеде едно парче јаглен и со големи букви напиша на ѕидот:

· „БАБА„.

· Кој шарал по ѕидот? - извика баба и налутено, кога се врати од продавница.

· Јас! - гордо одговори Нела. - Сакав да те изненадам!

· Со што да ме изненадиш? - праша баба и.

· Сакав да ти покажам дека знам да напишам БАБА, - разочарано одговори Нела.

· Штом е така, - се насмевна баба и, - не се лутам повеќе, еве ти една крпа и избриши го ѕидот.

Нела задоволно ја зеде крпата и почна да го брише ѕидот.  

